
UCHWAŁA NR LVIII/476/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2023 roku z budżetu Gminy Świątki pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
Powiatowi Olsztyńskiemu, w kwocie 65000,00 zł. (słownie: sześćdziesiat pięć tysięcy złotych) na realizację 
następujących zadań: 

1) „Przebudowa pobocza wraz z przebudową przepustu w miejscowości Garzewo w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1407N" dotacja w wysokości 15000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1428N relacji Cerkiewnik - Różynka" dotacja w wysokości 50000,00 zł. 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Świątki, a Powiatem Olsztyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B348A43-7093-4B60-917A-D8EB61E2880A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Jednostka samorządu terytorialnego może udzielić pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego, w tym przypadku Powiatowi 
Olsztyńskiemu na następujące zadania: 

1. "Przebudowa pobocza wraz  z przebudowa przepustu w m. Garzewo w ciągu drogi powiatowej 1407N". 
Kwota 15 000,00 zł. Przekazanie dotacji powinno nastąpić do 30 września 2023 r. 

2. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1428N relacji Cerkiewnik - Różynka". Kwota dotacji 50000,00 zł. 
Przekazanie dotacji powinno nastąpić w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. 

 

W przypadku wyrażenia zgody na udzielenie powyższych dotacji na określone zadania podjęcie stosownej 
uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B348A43-7093-4B60-917A-D8EB61E2880A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/476/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


